关于 2023 年度浦东新区公务员“三支一

扶”人员定向招聘职位报名的通知

为进一步做好浦东新区“三支一扶”人员公务员岗位

定向招聘工作，根据《上海市 2023 年度考试录用公务员公

告》文件规定，具体职位报名通知如下：

一、 职位报名范围

    报名参加 2023 年上海市公务员“三支一扶”定向招录

考试且取得笔试成绩的浦东新区“三支一扶”人员（具体

名单以市公务员局下达为准）。

二、 职位报名方式及时间

2023 年度浦东新区公务员“三支一扶”人员定向招聘

采取在线职位报名形式，相关考生在浦东新区公共人力资

源招聘平台 https://ggzp.pudong.gov.cn/，点击“三支一扶”

模块，点击本通知，点击报名并通过随申办市民云 APP 扫

码登录，选择符合条件的职位报名。

职位报名时间截止至 2 月 24 日 18：00，后续工作将继

续按照《上海市 2023 年度考试录用公务员公告》在上海市

2023 年度考试录用公务员专题网站（www.shacs.gov.cn）查

询确认。

三、咨询方式

定向职位报名咨询：徐老师  20742806

https://ggzp.pudong.gov.cn/
http://www.shacs.gov.cn/

浦东新区“三支一扶”办公室

2023 年 2 月 20 日